

گفتگو با مجید بهرهمند مجری برنامه آقای رئیس جمهور؛

دوره بعد خودم نامزد می شوم!

بهنام مزیبنانی



سال ۱۴۰۴ باشد که با اتفاق ناگوار شهادت آقای ابراهیم رئیسی، خرداد ۱۴۰۳ استارت خورد و در اسرع وقت برای تولید دست به کار شدیم.

مهمترین تفاوت این برنامه با برنامه‌های مشابه چیست؟

مخاطب همیشه از برگزار کنندگان این تیپ برنامه‌ها انتظار دارد که دروغ نشنود، توقع دارد که خیلی بی پرده و شفاف با فردی که مسئول عالی رتبه کشور است، صادقانه گفتگو کرده و مجری برنامه مطالبه‌گری کند. بینندگان ما در این عصر کاملاً باهوش هستند و سریع متوجه می‌شوند که مجری قبل از برنامه با مهمانان بر سر پرسش و پاسخیها توافق کرده است یا نه؟ اگر خیلی اتو کشیده و مصنوعی فقط تعریف و تمجید در یک خط منظم داشته باشیم، خیلی زود برنامه برای بینندگان خسته کننده و کسالت بار می‌شود تا حدی که از دیدن ادامه برنامه خودداری می‌کند. ما تلاش کردیم برنامه‌مان از این نوع اجرا فاصله بگیرد. چندین گفتگو داشتیم که بسیار زیاد دیده شد و توجه مخاطب را به خودش جلب کرد. یکی از آن‌ها مصاحبه با جلال رشیدی کوچی بود که بدون هماهنگی از قبل خیلی داغ و هیجانی برگزار شد و خیلی جسورانه و نترس به سوالات پاسخ می‌داد. البته آقای ناصر



بینندگان ما در این عصر کاملاً باهوش هستند و سریع متوجه می‌شوند که مجری قبل از برنامه با مهمانان بر سر پرسش و پاسخیها توافق کرده است یا نه؟ اگر خیلی اتو کشیده و مصنوعی فقط تعریف و تمجید در یک خط منظم داشته باشیم، خیلی زود برنامه برای بینندگان خسته کننده و کسالت بار می‌شود تا حدی که از دیدن ادامه برنامه خودداری می‌کند

چت شو «آقای رئیس جمهور» با اجرای مجید بهرهمند تلاش کرده بود مخاطبانش را با زوایای مخفی و کمتر آشکار شده انتخابات به عنوان رویداد بزرگ سیاسی در کشور و نامزدهای آن آگاه کند و با سنت شکنی در نحوه مرسوم گفتگو با نامزدان احتمالی ریاست جمهوری، مصاحبه با افراد و شخصیت‌هایی که سودای ریاست جمهوری دارند، قصد حضور در خیابان پاستور را از سر گذرانده و به نوعی شهامت تصاحب صندلی بالاترین مقام اجرایی کشور را در خود می‌بینند، پیگیری کند. با توجه به اقبال این برنامه در فضای مجازی، گفتگویی با مجید بهرهمند مجری این برنامه داشته‌ایم که در ادامه می‌خوانید:

برویم سر وقت برنامه آقای رئیس جمهور. این برنامه چه زمانی برای مناظره‌ها و سوال و جواب داغ از نامزدها کلید خورد؟

برنامه آقای رئیس جمهور اولین بار سال ۱۴۰۰ با همکاری دوست و برادر خویم محمد دلاوری به صورت مشترک اجرا شد. چند نامزد اصلاح که ثبت نام کرده بودند، مانند: مرحوم رستم قاسمی، آقایان قاضی‌زاده هاشمی، سید محمد غرضی، سید ابوالحسن فیروز آبادی که دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور بودند، علی مطهری، مصطفی کواکبیان، سید شمس‌الدین حسینی، محمد عباسی، رامین مهمانپرست، صادق خرازی و... میهمان برنامه ما بودند. فصل دوم آقای رئیس جمهور قرار بود

مناظره‌های امسال تلویزیون را به لحاظ اجرا چطور دیدید؟

مردم یک جورهایی بد عادت شده‌اند، اسم مناظره که می‌آید، می‌روند در حال و هوای مناظره چالشی و پر تنش. تنها قسمت ناآرام این مناظره در این دوره همان قسمتی بود که تیم آقای پزشکیان هاشف (میکروفن یقه‌ای) را پرت کرد و این تنها نقطه هیجان انگیز برنامه بود که شعله مناظره را کمی بالا برد و بعد دوباره همه چیز فروکش کرد و در یک خط آرام ادامه پیدا کرد. مناظره احمدی نژاد و موسوی حدود ۵۰ میلیون بیننده داشت و ۱۵۰ میلیون بازدید کننده خارجی. در مجموع اینکه، امسال آتش مناظره‌ها زیاد داغ نبود و فضا تلطیف شده بود.